Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São João da Boa VistaCampus São João da Boa Vista

COORD DE CUR TEC PROCESSOS GERERENCIAISCOORD DE CUR TEC PROCESSOS GERERENCIAIS

COMUNICADO N.º 1/2024 - CCPG-SBV/DAE-SBV/DRG/SBV/IFSP

Assunto: RESULTADO -PROCESSO DE ESCOLHA DO(A) COORDENADOR(A) DEAssunto: RESULTADO -PROCESSO DE ESCOLHA DO(A) COORDENADOR(A) DE

CURSO DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS (EDITAL Nº 16/2024 -CURSO DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS (EDITAL Nº 16/2024 -

DRG/SBV/IFSP, DE 01 DE ABRIL DEDRG/SBV/IFSP, DE 01 DE ABRIL DE

DE 2024).DE 2024).

Considerando o Edital DRG/SBV/IFSP Nº 16/2024, a Comissão Eleitoral, ins tuída pela Portaria Nº 16/2024, de 25

de março de 2024, do Campus São João da Boa Vista do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

São Paulo (IFSP), no uso de suas atribuições, torna público que o único candidato inscrito para a Coordenação do

Curso de Tecnologia em Processos Gerenciais foi o Prof. Gilson Rogerio Marcomini (BV201091)Gilson Rogerio Marcomini (BV201091) . Considerando o

ar go 7o, inciso 2o do EDITAL DRG/SBV/IFSP Nº16/2024, o candidato foi declarado eleito pela Comissão eleitoral.

Campus São João da Boa Vista/SP, 5 de abril de 2024

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Filippo Savoi de AssisFilippo Savoi de Assis, COORDENADOR(A) - FUC1 - CCPG-SBVCOORDENADOR(A) - FUC1 - CCPG-SBV, em 05/04/2024 14:42:28.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

730763

3290c8d f

COMUNICADO N.º 1/2024 - CCPG-SBV/DAE-SBV/DRG/SBV/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: